
【⽇時】２０２０年１０⽉１２⽇（⽉）・１３⽇（⽕）

    各⽇ １０時００分∼１6時００分 

    

【場所】防衛省市ヶ⾕地区 厚⽣棟�地下１階 多⽬的ホール

    〒162-0845�東京都新宿区市⾕本村町５―１

【会費】無料

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。⽇頃は格別のお引⽴てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、下記のとおり防衛省市ヶ⾕地区にて展⺬即売会にブースを出展することとなりました。

防衛省職員のオーナー様につきましては、ご多⽤中、誠に恐縮ではございますが、同僚の⽅など

お気軽にお誘い合わせの上、お越しいただきますようお願い申し上げます。

                                �      敬具

防衛省市ヶ⾕地区の展⺬即売会に出展します

オーナー様各位

《出展イベント》

防衛省市ヶ⾕地区 展⺬即売会


